Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Secondaria di Il Grado
Cod. . |Cod APr|Pr|P|P|C|JC|C|C|C|(C|N
Descr. |[Tipo Incl .
Classe . . Data Punteg|r| ef |ef [relre|o]o]l o |o]o|o| d 0| u | Scuola Acquis.
. Classe di |Post| . |Posto Cognome Nome : .
di Tip | Nascita gio |4ger.|er|fe|feld.[n]d.|n|d|[n]dn|m| Domanda
Concorso (0] Ris .

Concor 0 fl2].3[r.|r.|T|s|Ti|s|.|s].|ls
A010 DISCIPLINENOR NN 1 SALA NICOLETTA 07/08/1980 76 0 LCIS001009
A010 DISCIPLINENOR NN 2 MAURI ROSSELLA 27/09/1981 62 0 LCIS008004
A010 DISCIPLINE NOR NN 3 MAURI VERA 28/07/1978 35 0 LCIS002005
A012 DISCIPL LE NOR NN 1 PEROSSI SILVIA 03/04/1976 134 0 LCPCO01000A
A012 DISCIPL LE NOR NN 2 PERAZZELLI AURORA 17/03/1980 101,5 0 LCIS003001
A012 DISCIPL LE NOR NN 3 NICOSIA PRIMAROSA 17/04/1979 100 0 LCPS01000D
A012 DISCIPL LE NOR NN 4 PERDICCHIA RAFFAELLA 13/11/1974 97 0 LCIS00600C
A012 DISCIPL LE NOR NN 5 NAPOLITANO FRANCESCA 24/09/1987 93 0 LCIS003001
A012 DISCIPL LE NOR NN 6 FREZZOTTI SIMONE 18/03/1983 93 0 LCPS020004
A012 DISCIPL LE NOR NN 7 SEREGNI MONICA 06/09/1977 91 0 LCRC99001Q
A012 DISCIPL LE NOR NN 8 GALLI MARIA TERESA 18/05/1982 79 0 LCPC01000A
A012 DISCIPL LE NOR NN 9 CASIRAGHI SARA 12/12/1988 75 0 LCPS020004
A012 DISCIPL LE NOR NN 10 PEREGO BEATRICE MARIA £05/08/1986 73 0 LCPC01000A
A012 DISCIPL LE NOR NN 11 SCACCABAROZZI CLAUDIO 04/12/1982 69 0 LCPS020004
A012 DISCIPL LE NOR NN 12 MARCANTONI GIACOMO 27/04/1982 67,5 0 LCPC01000A
A012 DISCIPL LE NOR NN 13 BARDARO STEFANIA 15/03/1983 67 0 LCIS001009
A012 DISCIPL LE NOR NN 14 MAZZOLARI MARTA 21/01/1981 66 0 LCIS002005
A012 DISCIPL LE NOR NN 15 COLOMBO LORENA 19/04/1969 64,5 0 LCIS002005
A012 DISCIPL LE NOR NN 16 SODANO ILARIA 29/10/1990 64 0 LCIS00900X
A012 DISCIPL LE NOR NN 17 BARAGETTI STEFANIA 11/10/1983 62 0 LCIS001009
A012 DISCIPL LE NOR NN 18 VIGORITO RAFFAELLA 29/08/1988 61 0 LCIS003001
A012 DISCIPL LE NOR NN 19 LANDI DOMENICO 03/12/1985 60 0 LCIS002005
A012 DISCIPL LE NOR NN 20 FIERRO ANNALAURA 12/04/1991 57 0 LCRC99001Q
A012 DISCIPL LE NOR NN 21 VERZA MARIA 20/10/1986 55,5 0 LCPS020004
A012 DISCIPL LE NOR NN 22 RIVA ELEONORA 31/05/1989 55 0 LCIS007008
A012 DISCIPL LE NOR NN 23 CARMELLO MARCO 04/01/1974 55 0 LCPS020004
A012 DISCIPL LE NOR NN 24 COLOMBO MARGHERITA 09/09/1991 51 0 LCIS001009
A012 DISCIPL LE NOR NN 25 GHELFI EMANUELE 07/12/1988 51 0 LCPCO01000A
A012 DISCIPL LE NOR NN 26 SCARONGELLA ISABELLA 19/07/1984 49,5 0 LCIS00600C
A012 DISCIPL LE NOR NN 27 DELL'ORTO MASSIMO ANGELC 04/01/1973 48 0 LCIS001009
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NASCA
PUCCI
MENNILLO
ANGELIBUSI
RIVA
ROCCA
BARRETTA
AMBROSONE
ARDIS
MANCINELLI
DI CARLO
CARROZZO
MONACO
POZZETTI
FUMI
CAPPONI
LAVIOLA
LUONGO
PORRO
RUBINO
CARABINI
BOSSOLETTI
PELLIZZI
SALA
CAZZANIGA
GARAFFA
FRANCHINO
CARISSIMI
ANDREOZZI
CONTI
FASOLI
CAGLIANI
PANZERI
CARUSO
PUJA
ANGELI

ROSARIA 11/02/1968
CATIA 06/07/1988
MARIA 30/12/1989
DARIO 19/10/1976
AURA MARIABEATI06/09/1989
JESSICA 11/07/1986
ANNA 12/10/1989
VALENTINA 30/07/1990
CARLA 17/07/1989
VALENTINA 05/06/1988
VALENTINO 14/02/1980
CELESTE 23/06/1981
GABRIELLA 10/07/1980
MARIA 28/08/1989
MARTA 05/01/1988
LAVINIA 18/11/1990
PAOLA 07/06/1989
SORAJA 04/05/1988
SILVANA 10/05/1982
FELICE 21/05/1989
LAURA 21/06/1973
SIMONA MARIA 28/06/1971
ROSSELLA 01/05/1981
EMMA ALESSANDF 10/06/1973
MARTA 22/09/1964
MARIA PIA 17/04/1983
MARIATERESA 04/01/1979
ROMINA 04/03/1973
CHIARA 13/01/1986
EMANUELA 20/02/1966
ESTER 06/06/1978
MARCO 30/07/1989
SILVIA 23/09/1987
FRANCESCA 30/12/1992
MARTINA 08/08/1992
GIULIA 30/01/1992
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LCIC80800X
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIC830005
LCIS007008
LCRC99001Q
LCIS003001
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS003001
LCIS00600C
LCIS007008
LCIC82600D
LCIS002005
LCIC80400L
LCPCO01000A
LCPS01000D
LCIC829001
LCPS01000D
LCIS003001
LCIS00600C
LCPS020004
LCIS007008
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS001009
LCPS020004
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIC81700P
LCIS00600C
LCPS020004
LCIS002005
LCIC82500N
LCIC828005
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MUZIO
GUIDA
FEDELE
CIORCIARI
SACCO
VENTURA
PELLEGATTA
BIFFI

POZzZI
MARAGNO
CORNEO
ROSA
RENON
GIOVENZANA
BONACINA
ALMA
BARLETTA
CATTANEO
DE BATTISTA
MAURI
CONSONNI
DOUST
MAURI
CORTI
SPANTI
GAIATI
BRAGASTINI
PI1ZZAGALLI
CARAGNULO
PREZZO
GALLUCCI
CARLINI
BONFANTI

DI BATTISTA
CASATI
FRONTINO

MARTA 13/04/1990
FILOMENA 01/08/1984
NOEMI 27/07/1986
RAFFAELLA 17/07/1988
FRANCESCA PIA  20/01/1988
TIZIANA 16/02/1985
CATERINA 24/05/1988
ANNALISA 28/09/1988
ALESSANDRA 01/01/1991
LAURA 05/12/1990
GLENDA 07/09/1974
MARCO 11/10/1985
ALICE 14/03/1985
PATRIZIA 28/11/1973
ISANIA MARIA 01/04/1962
LUISA 09/11/1981
ANTONELLA DIAN# 15/06/1972
ELENA 15/07/1977
MARCO 31/05/1976
ROSSELLA 27/09/1981
FEDERICA 22/10/1976
NARGHES 06/05/1985
VERA 28/07/1978
TIZIANA 03/04/1971
DOMENICA MIRELL 18/10/1964
MARGHERITA 20/10/1983
VALENTINA 20/11/1989
AZZURRA 17/05/1982
MARIA LUISA 21/05/1984
STEFANIA GIUSEP 19/01/1976
ANNA 18/11/1984
ALESSIO 12/09/1984
CLAUDIO 26/01/1988
FEDERICO 05/01/1985
LARA 15/10/1981
PATRIZIA 30/10/1976
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73,5
71
69
63
57
48
46,5
39,5
35
34
34
33
33
33
32
30,5
29
29
29
29
28
27,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCPS020004
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCIS002005
LCIS001009
LCIS007008
LCPS020004
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIS007008
LCPS020004
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS00600C
LCIS01300G
LCIS008004
LCIS001009
LCIS01300G
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01300G
LCIS007008
LCIC806008
LCIS003001
LCIC81800E
LCPS020004
LCPCO01000A
LCIS001009
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS01300G
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FILOSOFIA NOR NN
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LORENZONI
LONGONI
MELESI
MEDICI
MARELLI
LONGO
ANDREANI
STAMATO
SALA

DEL NERO
BELFIORE
ERROI
GIORDANO
IESSI
ROVAGNATI
RUSSO
PINTOZZ|
COLOMBO
GUERRA

BONGIOVANNI

BARBAGALLO
BERGNA
CASTIGLIONE
MAZZA
TENTORI
GODINA
MARINO'
NASCA
FERRARI
SIRACUSA
COGLIATI
VISALLI
PLEBANI
CALCAGNI
ANGELICO
ALATI

LUCIA 11/04/1967
ROBERTO 06/09/1981
DANIELE 24/05/1982
ELENA 14/11/1988
ANNA 22/10/1974
FEDERICA 29/03/1983
ARMIDA 18/07/1972
ROSARIA 14/09/1981
EMANUELA 24/09/1982
MARCO 22/11/1978
LAURA 30/03/1984
LUISA 04/08/1957
ELISABETTA 29/03/1975
ANGELA 13/03/1983
SONIA 28/08/1968
CLAUDIA 31/07/1981
GIUSEPPE 28/03/1971
LORENA 19/04/1969
ELEONORA 08/06/1988
ELISABETTA 08/08/1986
ELENA 31/05/1973
VERONICA 31/12/1987
MELANIA 24/09/1982
GIOVANNA 07/12/1985
LAURA 29/06/1989
CHIARA 24/11/1974
MARIA 14/04/1974
ROSARIA 11/02/1968
SARA 11/02/1976
VINCENZO 15/09/1974
NOVELLA 02/07/1977
ROSALIA PATRIZIA 30/01/1964
RAMONA 20/10/1981
MARILENA 22/04/1978
PAOLA 12/12/1984
VITTORIA 04/01/1988

27
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25
24,05
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23
22,5
22,5
2435
131
118,5
116
1135
88,5
82,5
78
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44
42

39

38
36
36
36
35
35

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCPS020004
LCIS002005
LCIC82600D
LCIS00600C
LCIC814007
LCIS007008
LCIC81200G
LCIC822006
LCIS002005
LCIS01300G
LCPS01000D
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS007008
LCIS00600C
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01300G
LCIS003001
LCIS00600C
LCPS020004
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS00600C
LCIC80800X
LCIS00600C
LCIS01300G
LCIS007008
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCIS00600C
LCPS01000D
LCPS020004
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FILOSOFIA NOR NN
FILOSOFIA NOR NN
FILOSOFIA NOR NN
FILOSOFIA NOR NN
FILOSOFIA NOR NN
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FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
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FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN

VISCA
MILANI
VALSECCHI
BUTTO

DE STEFANI
BONACINA

FRANCESCHINI

GARIBOLDI
PIGAZZINI

MAKRUSHINA

MOLTENI
PI1ZZAGALLI
BARBATO
ALAIMO
FUMAGALLI
RONDALLI
FADDA

CLAUDIO 27/03/1967
MADDALENA 29/11/1992
SARA 20/07/1991
IRENE 01/03/1991
ALESSANDRA 20/12/1988
LUCIA 11/12/1988
ILARIA 13/09/1978
DANIELA 07/12/1973
LAURA 08/12/1985
YULIA 25/10/1980
MONICA 20/09/1990
CHIARA 13/02/1976
ANTONIO 25/02/1973
GIANLUCA 03/08/1974
DONATA 17/05/1972
GAIA 04/12/1979
CLAUDIA 07/03/1988

PELAEZ CARRASCISANDRA CECILIA 22/08/1974

FRIGERIO

BERARDONE

NATALI
BORGHETTI
TODESCHINI
BIAVA
COLAFABIO

LONGOBARDO

MASCIAVE

CALCAGNILE

RATTI
BOSCACCI
RENZO
BONFANTI
FEDELI
FORMENTI
MOSCONI
PERNA

SIMONA GIUSEPPI 29/12/1982
IRENE 26/04/1988
CINZIA 26/11/1968
EMMA EMANUELA 11/06/1977
MARIA ISABELLA 12/09/1974
SABRINA SPERAN: 30/08/1972

IRENE 12/05/1979
ALESSIA 13/12/1980
SALVATORE 16/12/1987
FLORIANO 31/07/1976
CARLOALBERTO 11/11/1982
SARA 03/05/1987
PASQUALE 01/04/1961
ANDREA 17/08/1988
ELISA 18/05/1978
PAOLA 05/04/1986
MAIA 09/01/1982
BARTOLOMEO  18/07/1973
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33
33
33
32,5
32
32
31,5
28,5
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27
26,5
25,5
25,5
23,5
23
21,5
103
93,5
90
86
78,5
69,5
57,5
57
57
57
56
51,5
49,5
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47
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LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS00600C
LCIS008004
LCIS001009
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS007008
LCIS00600C
LCIS002005
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS00900X
LCPS020004
LCIS003001
LCIS00900X
LCPS01000D
LCRC99001Q
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS00600C
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS00900X
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FISICA
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NOR NN
NOR NN
NOR NN
NOR NN
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

IELASI
ALDEGHI
ESPOSITO
CARNEVALE
DRAISCI
ARGENTIERI
RITUCCI
CITRO
DAMBRUOSO
VITALI
MELANDRI
CANCELLIERI
VITO
OGGIONI
RINALDI
PANNUTI
PAGANINI
LA VECCHIA
MANZONI
COMI
PAVONE
ORRU'
GIANNICO

PROVENZANO

AGOSTONI
RIZZATO
PIAZZ]
COPPOLA
NESTEROVA
MONTALI
COLOMBO
SABADINI
GUARISCO
SALA
PISCIONERI
RATTI

CLAUDIO 22/02/1984
CORRADO 28/10/1974
GIANPIERO 16/05/1978
ALFIO 30/01/1978
FRANCESCO 21/02/1989
GIORGIO 19/10/1972
ANTONIO 19/12/1973
ALESSIO 17/03/1985
FRANCESCO 20/03/1979
ELENA 09/11/1973
ANDREA 22/01/1974
CALOGERO ANTOI'03/11/1966
FRANCESCO 08/09/1982
LUCA 27/05/1989
MATTEO 25/10/1989
UGO RICCIOTTI  14/03/1971
LAURA 21/08/1985
MARIO 01/03/1968
ANDREA 02/05/1986
GIULIA 24/09/1992
ANDREA 30/12/1991
MARTA 19/09/1975
GRAZIA MARIA 13/04/1972
GIUSEPPE 08/03/1986
STEFANO 09/01/1978
GILDA 31/01/1970
PAOLO 13/09/1962
NADIA 28/07/1990
SVETLANA 04/04/1965
CLAUDIO 30/10/1957
ALESSANDRO 20/07/1969
WALTER 28/02/1971
PAOLO 30/06/1960
BEATRICE 04/10/1979
ROBERTO 06/08/1967
MADDALENA 06/08/1972

46,5
45,5
45
44,5
44
41,5
41
40,5
40
39,5
39,5
39
36,5
36,5
36
36
35
35
34,5
33,5
33
32,5
32
28
28
27,5
26,5
25
24,5
245
24
23
22,95
21
21
20
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LCIS001009
LCPS020004
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS003001
LCIS01100X
LCPS020004
LCIS01200Q
LCIS008004
LCPS020004
LCIS003001
LCIS01200Q
LCPS020004
LCIS002005
LCIS01100X
LCPS020004
LCIS003001
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS01200Q
LCPS01000D
LCPCO01000A
LCIS007008
LCPCO01000A
LCIC81900A
LCIC814007
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS008004
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A026
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FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
FISICA NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFIL.NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFIL.NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFIL.NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFI.NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFI.NOR NN
GEOGRAFIL. NOR NN
GEOGRAFI.NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN

TREVITO
LAVAZZA
ASSI
PAROLARI
VILLA

MAGNI

DE NUCCIO
FLORIDIA
INGLESE
PELLIZZI
PESCOSOLIDO
GURLISI
NAPOLITANO
AONDIO
MACRI'
SARNO
LAMBRUGHI
PASSONI
CARACCIOLO
NATALI
LONGOBARDO
BOSCACCI
FEDELI
MASCIAVE
PERETTI
BIAVA
MORIANI
SALA
DESIDERIO
SALA
FORMENTI
ALDEGHI
DRAISCI
PERNA
GAZZINI
NICOTRA

ELEONORA
MICHELA MARIA C,
MASSIMO
STEFANO
ILARIA
MONICA
FERNANDO
DANIELA
STEFANIA
FRANCESCO
SABRINA
GIUSEPPE
PASQUALE
MATTEO
GABRIELE
CIRO

ELVIO

GIAN BATTISTA
ALESSANDRA
CINZIA
ALESSIA
SARA

ELISA
SALVATORE
ROSSELLA
SABRINA SPERAN:
SERGIO
ALICE

MARIA
OSVALDO
PAOLA
CORRADO
FRANCESCO
BARTOLOMEO
MARITA
FEDERICA

22/12/1975
06/08/1970
19/06/1967
15/10/1968
12/06/1982
16/01/1970
28/02/1968
05/07/1977
21/12/1982
21/03/1985
22/09/1972
24/09/1983
28/04/1979
29/06/1986
23/11/1983
16/01/1975
14/06/1972
20/11/1953
08/02/1974
26/11/1968
13/12/1980
03/05/1987
18/05/1978
16/12/1987
04/12/1969
30/08/1972
18/05/1971
31/03/1988
09/04/1987
21/07/1964
05/04/1986
28/10/1974
21/02/1989
18/07/1973
25/11/1981
20/10/1980

19
18
16,5
13,6
105
90,5
89,5
82,5
73
38,5
37
35,5
32,5
28
28
17,5
135,5
102
98,5
97
85,5
81
79,5
75,5
74
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LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIC830005
LCIS01300G
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS001009
LCIS001009
LCIS003001
LCIS001009
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS002005
LCIS003001
LCIS001009
LCPS01000D
LCIS002005
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS00600C
LCIS003001
LCIS00600C
LCIS001009
LCPS020004
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS001009
LCPS01000D
LCPS020004
LCIS003001
LCIS00900X
LCPS01000D
LCPS020004



A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A027
A027

MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

=

REDAELLI
CITRO
CARNEVALE
CARENINI
CODARA
ARGENTIERI
RITUCCI
COLOMBO
CIRLINCIONE
MELANDRI
PANNUTI
FOTI
GIOVENZANA
MANZONI
VITALI

COMI
COLOMBO
PAPPALARDO
MONTALI
VITO

RINALDI
PROVENZANO
RIZZATO
PIAZZI
COPPOLA
MEDICI
COLOMBO
SABADINI
GUARISCO
RATTI
BIRARDI
LAVAZZA
ASSI
PAROLARI
NATALI
PERETTI

SAMUELE 03/05/1991
ALESSIO 17/03/1985
ALFIO 30/01/1978
TIZIANA MARIA 03/08/1970
PIETRO 26/07/1976
GIORGIO 19/10/1972
ANTONIO 19/12/1973
CATERINA 27/11/1991
ANTONIO 19/07/1979
ANDREA 22/01/1974
UGO RICCIOTTI  14/03/1971
CRISTINA 16/12/1981
MARCO 26/08/1992
ANDREA 02/05/1986
ELENA 09/11/1973
GIULIA 24/09/1992
CLAUDIA 17/04/1988
GIUSEPPE 17/08/1985
CLAUDIO 30/10/1957
FRANCESCO 08/09/1982
MATTEO 25/10/1989
GIUSEPPE 08/03/1986
GILDA 31/01/1970
PAOLO 13/09/1962
NADIA 28/07/1990
ELENA 14/11/1988
ALESSANDRO 20/07/1969
WALTER 28/02/1971
PAOLO 30/06/1960
MADDALENA 06/08/1972
GIUSEPPE 16/08/1977
MICHELA MARIA C,06/08/1970
MASSIMO 19/06/1967
STEFANO 15/10/1968
CINZIA 26/11/1968
ROSSELLA 04/12/1969

46,5
46,5
44,5
43
42,5
41,5
41
40,5
40,5
39,5
36
35
35
34,5
33,5
33,5
33
33
31,5
30,5
30
28
27,5
26,5
25
25
24
23
22,95
20
19,5
18
16,5
13,6
147,9
104
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LCIS007008
LCPS020004
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS003001
LCIS01100X
LCPS020004
LCIS01300G
LCPS020004
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS007008
LCPS01000D
LCIS008004
LCIS002005
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01200Q
LCPS01000D
LCIS00600C
LCPCO01000A
LCIC81900A
LCIC814007
LCIS008004
LCIS003001
LCIS01100X
LCIC830005
LCIS01300G
LCIS002005
LCIS00600C



A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A029

MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MATEMATI(NOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
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FRASCA

TODESCHINI
LONGOBARDO

BIAVA
ALDEGHI
RATTI
MASCIAVE
BONFANTI
BOSCACCI
FORMENTI
MOSCONI
DRAISCI
GAZZINI
CITRO
IELASI
SALA

CIRLINCIONE

PAGANINI
RITUCCI
MANZONI
MELANDRI
OGGIONI

GIOVENZANA

COLOMBO
comi
RINALDI
D'ALOIA

SCACCABAROZZ|

LATIANO
LANGELLA
SIRONI
RICCI
FEBBRONI
DELLORO
RUSSO
CORBINO

ALESSANDRA
MARIA ISABELLA
ALESSIA
SABRINA SPERAN:
CORRADO
CARLOALBERTO
SALVATORE
ANDREA
SARA

PAOLA

MAIA
FRANCESCO
MARITA
ALESSIO
CLAUDIO
ALICE
ANTONIO
LAURA
ANTONIO
ANDREA
ANDREA
LUCA

MARCO
CATERINA
GIULIA
MATTEO
FRANCESCO
GIANCARLO
FRANCESCO
LOREDANA
BEATRICE
SILVIA
VALERIO
MARCO
MARGHERITA
FABRIZIO

18/10/1973
12/09/1974
13/12/1980
30/08/1972
28/10/1974
11/11/1982
16/12/1987
17/08/1988
03/05/1987
05/04/1986
09/01/1982
21/02/1989
25/11/1981
17/03/1985
22/02/1984
31/03/1988
19/07/1979
21/08/1985
19/12/1973
02/05/1986
22/01/1974
27/05/1989
26/08/1992
27/11/1991
24/09/1992
25/10/1989
30/01/1974
10/09/1965
18/10/1982
17/04/1990
05/08/1978
21/05/1990
18/05/1986
03/12/1981
25/03/1963
23/12/1988

98
90
79,5
67
66,5
63
57,5
57,5
57
53
49
48
47
46,5
46,5
45,5
42,5
41
41
40,5
39,5
36,5
35
34,5
33,5
30
92,5
77,5
70
63,5
63,2
51
45
42
40,5
33,5
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LCIS01200Q
LCPS01000D
LCPS020004
LCIS001009
LCPS020004
LCPS01000D
LCIS003001
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS003001
LCPS01000D
LCPS020004
LCIS001009
LCPS020004
LCIS01300G
LCPS020004
LCIS01100X
LCPS01000D
LCPS020004
LCPS020004
LCIS007008
LCPS020004
LCIS002005
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS001009
LCPS01000D
LCIS007008
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS00900X
LCPS01000D
LCPS01000D



A029
A029
A029
A029
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031

MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
MUSICA ISTNOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN

GORNI
COLOMBO
MERENDA
COLOMBO
VITALI
VOLTA
MAGGIONI
PARENTE
PELLIZZI
MAGGIONI
SALA

DI GENNARO
ALDEGHI
SALA
GARAFFA
FEDELI
FRANCHINO
CARISSIMI
DI BELLO
ATTANASIO
ANDREOZZI
SCHIAVI
CREMONESI
ROTA

POZzZI
MAURI
CONTI
PAPINI
PICCIONE
VITULLI
FASOLI
CHIRICOSTA
LAMANNA
DALIA
CAGLIANI
CARUSO

FABRIZIO 03/05/1971
CARLOTTA 08/08/1992
GASPARE 25/11/1980
CLAUDIA 17/04/1988
SILVIA 29/12/1963
LAURA 10/04/1960
DANILO 05/03/1977
ANDREA 09/05/1976
ROSSELLA 01/05/1981
FEDERICA 09/08/1983
EMMA ALESSANDF 10/06/1973
SILVIA 20/04/1969
ALESSIA 26/10/1984
BARBARA 05/02/1974
MARIA PIA 17/04/1983
ISABELLA 09/05/1982
MARIATERESA 04/01/1979
ROMINA 04/03/1973
SERENA 29/05/1984
GIOVANNA 27/04/1982
CHIARA 13/01/1986
SUSANNA 02/01/1988
GISELLA 17/04/1973
MARIACRISTINA  19/04/1984
BENEDETTA 23/05/1980
SOFIA 22/06/1983
EMANUELA 20/02/1966
ELENA 04/07/1988
FEDERICA 06/03/1991
MICHELE 04/08/1979
ESTER 06/06/1978
LORENA 28/01/1983
TANIA 21/04/1988
MARIA LUISA 26/03/1982
MARCO 30/07/1989
FRANCESCA 30/12/1992

25,5
25
15,75
12
117,5
116
114
106,25
103,5
98,5
94

94

94

75

71

70
69,5
64
63,5
61

58
53,5
53

51

45
44,5
39

39
38,5
38

37

36

35

35

34

33
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TO

LCIC82600D
LCPS01000D
LCIC807004
LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIS01300G
LCIS00900X
LCPS020004
LCIS001009
LCIS007008
LCIS003001
LCPCO01000A
LCIS008004
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCIS001009
LCPS020004
LCIS01200Q
LCPCO01000A
LCIS003001
LCPS020004
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIC82400T
LCIS01300G
LCIS01200Q
LCPS01000D
LCIS007008
LCIS003001
LCIC81700P
LCPCO01000A
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS00600C
LCIS002005



A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
AO031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A031
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034

SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE D NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
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PUJA
ANGELI
MUZIO
MANZONI
COLOMBO
D'ONOFRIO
SAVARESE
GUIDA
FEDELE
PITERA'
CIORCIARI
POZZONI
MIGLIACCIO
SACCO
VENTURA
SALA
BENASSEDO
PELLEGATTA
LICCIARDELLO
POZZ|
TONDO
MARAGNO
BIFFI
CORNEO
ROSA
RENON
VILLA
VOLTA
MAGGIONI
BOSSOLETTI
VITALI

DI GENNARO
DI BELLO
FRANCHINO
CAZZANIGA
ATTANASIO

MARTINA
GIULIA
MARTA
VALENTINA
ENRICA
MARIA
FEDERICO
FILOMENA
NOEMI
PIETRO
RAFFAELLA
SILVIA

ILARIA
FRANCESCA PIA
TIZIANA
STEFANIA
CLAUDIA
CATERINA
SARAH
ALESSANDRA
GIANNI
LAURA
ANNALISA
GLENDA
MARCO
ALICE
GIOVANNA
LAURA
DANILO
SIMONA MARIA
SILVIA

SILVIA
SERENA
MARIATERESA
MARTA
GIOVANNA

08/08/1992
30/01/1992
13/04/1990
03/11/1987
30/05/1985
02/10/1974
31/03/1966
01/08/1984
27/07/1986
29/08/1992
17/07/1988
12/11/1983
17/11/1990
20/01/1988
16/02/1985
16/02/1974
27/05/1975
24/05/1988
09/04/1984
01/01/1991
15/11/1989
05/12/1990
28/09/1988
07/09/1974
11/10/1985
14/03/1985
19/10/1969
10/04/1960
05/03/1977
28/06/1971
29/12/1963
20/04/1969
29/05/1984
04/01/1979
22/09/1964
27/04/1982

33
33
33
33
33
33
32
30
29,5

20
20
116
114
106
103,5
94
81,5
81,5
67
61
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TO

LCIC82500N
LCIC828005
LCPS020004
LCPS020004
LCIS007008
LCIC82500N
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS002005
LCIS00600C
LCPS020004
LCIC82600D
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCPS020004
LCIS00900X
LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS007008
LCRC99001Q
LCPS020004
LCIS001009
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIC81800E
LCIS007008
LCIS01300G
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS001009
LCRC99001Q
LCPCO01000A



A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A034
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
A041
A041
A041
A041
A041

SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN

PAPINI
CREMONESI
CONTI
MAURI
VITULLI
PICCIONE
SAVARESE
LAMANNA
CHIRICOSTA
FEDELE
FRIGERIO
COLOMBO
D'ONOFRIO
GUIDA
PITERA'
SALA
TONDO
PELLEGATTA
CORNEO
SIMEONE
RENON
VILLA
MAPELLI
PASSONI
MORIANI
BORGHETTI
FRASCA
TODESCHINI
FABOZZI
RENZO
SALA
PERNA
MALAVENDA
DELLORO
MAGNI
CODARA

ELENA
GISELLA
EMANUELA
SOFIA
MICHELE
FEDERICA
FEDERICO
TANIA
LORENA
NOEMI

ILARIA
ENRICA
MARIA
FILOMENA
PIETRO
STEFANIA
GIANNI
CATERINA
GLENDA
FRANCESCO
ALICE
GIOVANNA
ROSANGELA
GIAN BATTISTA
SERGIO
EMMA EMANUELA
ALESSANDRA
MARIA ISABELLA
ANNA
PASQUALE
OSVALDO
BARTOLOMEO
GIAMPAOLO
MARCO
FLAVIO
PIETRO

04/07/1988
17/04/1973
20/02/1966
22/06/1983
04/08/1979
06/03/1991
31/03/1966
21/04/1988
28/01/1983
27/07/1986
06/12/1976
30/05/1985
02/10/1974
01/08/1984
29/08/1992
16/02/1974
15/11/1989
24/05/1988
07/09/1974
13/02/1977
14/03/1985
19/10/1969
25/09/1957
20/11/1953
18/05/1971
11/06/1977
18/10/1973
12/09/1974
26/04/1977
01/04/1961
21/07/1964
18/07/1973
12/06/1971
03/12/1981
21/11/1982
26/07/1976

54
53
45
44,5
44
41,5
38

37

36
35,5
33
33
33

32

29

27

26
25,5
24
23
20
20
170,5
115
104
102,5
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LCPS01000D
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS01300G
LCIS003001
LCIS007008
LCPS01000D
LCIS00900X
LCPCO01000A
LCIS002005
LCIS007008
LCIS007008
LCIC82500N
LCPS01000D
LCIS002005
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS003001
LCIS007008
LCIC81800E
LCIS007008
LCIS001009
LCPS020004
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCPS01000D
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS001009



A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
AO041
A041
A041
A042
A042
A042
A042

SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN
SCIENZE E NOR NN

CALDAROLA
CARENINI
RIVA
REDAELLI
RATTI

SELVA
MOTTA
FORMENTI
CITRO

IELASI
ESPOSITO
DRAISCI
RITUCCI
GENUARDI
CANCELLIERI
ORRU'
CIRLINCIONE
OGGIONI
PONTORIERO
MANZONI
comi
PAVONE
VIGANO
GIUSTO
COLOMBO
RINALDI
RIVA

PIAZZI
MONTANELLI
RATTI
BIRARDI
TREVITO
CARNEVALE
ARGENTIERI
LOSA
CAPPARINI

ANNA 18/09/1983
TIZIANA MARIA 03/08/1970
CINZIA 20/04/1986
SAMUELE 03/05/1991
CARLOALBERTO 11/11/1982
GIULIO 15/05/1965
TOMMASO 17/10/1983
PAOLA 05/04/1986
ALESSIO 17/03/1985
CLAUDIO 22/02/1984
GIANPIERO 16/05/1978
FRANCESCO 21/02/1989
ANTONIO 19/12/1973
ANDREA 24/12/1982
CALOGERO ANTOI'03/11/1966
MARTA 19/09/1975
ANTONIO 19/07/1979
LUCA 27/05/1989
DANILO 06/12/1985
ANDREA 02/05/1986
GIULIA 24/09/1992
ANDREA 30/12/1991
MICHELE 27/09/1988
MICHELE 08/08/1988
CLAUDIA 17/04/1988
MATTEO 25/10/1989
LUIGI 04/01/1982
PAOLO 13/09/1962
STEFANO 12/07/1978
MADDALENA 06/08/1972
GIUSEPPE 16/08/1977
ELEONORA 22/12/1975
ALFIO 30/01/1978
GIORGIO 19/10/1972
EMILIANO 24/04/1970
FRANCESCO 08/10/1990

62
61
60
58,5
55
53,5
53
47
46,5
46,5
45
44
41
40
39
38,5
36,5
36,5
36,5
34,5
33,5
33
33
33
33
30
29
26,5
23
20
19,5
19
62,5
59,5
36
30,5
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LCIC80400L
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS007008
LCPS01000D
LCIS00900X
LCIS001009
LCPS01000D
LCPS020004
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS003001
LCIS007008
LCIS01300G
LCPS020004
LCIS00900X
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS01300G
LCIS003001
LCIS002005
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS008004
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS01200Q
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MONTALI
AGLIATI
FINELLI
SPADAFORA
CICCONE
CONSONNI
VITULLI
AFFATATO
TANUCCI
SOLDANO
NAPOLITANO
PASQUINI
VALSECCHI
DESIDERIO
PESCOSOLIDO
CIRIMELLI
PELLIZZI
ARCIERI
COSTANZA
MAGGI
SCOLOZZ|
MATTEI MATTEI
CAVENAGO
RADAELLI
TONDI
SPATAZZA
GALBUSERA
LAINO
NAPOLITANO
SCORDAMAGLIA
PAGGIARO
CESANA
PASTORI
BITONTI
RUSSO
VANALLI

CLAUDIO
ELENA
LAURA
CATERINA
MONICA
ALESSANDRA
RAFFAELLA
GIUSEPPINA
PAOLA
KINZICA LAURA
MARIA
GIOVANNI
MARINELLA
MARIA
SABRINA
ROSA
FRANCESCO
MASSIMO
PAOLO
SILVIA
CARLA
PATRIZIA
MARIANNA
MARTINA
SAVERIO
RICCARDO
ALBERTO
DAVIDE
PASQUALE
MARIA

GIADA

MARIA
MARZIA SARA
CATERINA
MICHELANGELO
GIORGIO

30/10/1957
10/05/1967
26/10/1977
18/06/1973
25/06/1974
24/02/1968
22/04/1980
09/03/1981
27/05/1980
17/09/1987
29/08/1983
30/08/1975
27/02/1959
09/04/1987
22/09/1972
16/09/1970
21/03/1985
19/10/1979
08/06/1969
28/04/1992
06/04/1982
17/04/1976
10/02/1989
13/04/1988
14/06/1984
16/08/1977
24/04/1990
21/05/1986
28/04/1979
16/09/1978
14/06/1988
03/01/1985
19/04/1974
17/10/1978
03/05/1986
18/12/1968

24,5
216,5
99

53,5
48
43,5
43
41,5
38,5
38,5
38
38
37
35,5
34
34
33,5
33
33
33
32,5
32
31
30,5
30
29,5
29,5
29
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LCIS003001
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LCIS001009
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LCIS001009
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LCIS01100X
LCIS008004
LCRC99001Q
LCIS001009
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LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS007008
LCIS01100X
LCIS008004
LCIS008004
LCIC80800X
LCIS002005
LCIS007008
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
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LCIS003001
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS008004
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BARBERIO
RAGO
SEMONELLA
MASETTO
CIAVARELLA
LECCHI
MAGGI
MOLISE
SIMONETTA
GENTILE
PATERNA
SECOMANDI
PENSABENE
LATINA
TRAMONTANO
TRECCI
FIORINO
PLACIDA
CANNIZZARO
BARBERIO
FIERRO
FORTEBUONO
BILOTTA
SARNO
MELLACE
VASSENA
SPADAFORA
GIACALONE
MARRELLA
CICCONE
NAPOLITANO
MAROTTA
DOZIO
CALIENDO
FUSCO
AMATO

FRANCESCA 17/11/1982
ROSETTA 13/08/1979
DOMENICO 21/06/1990
VALERIA 11/10/1975
ANTONIO 04/03/1989
CRISTINA 17/10/1988
ALFONSO FLAVIO 05/08/1989
PATRIZIA 19/11/1985
MARILENA 13/08/1983
GIUSEPPA MANILA 14/11/1980
ROBERTO 17/11/1992
RICCARDO GIUSEF 04/02/1990
ANGELO 13/08/1978
ALESSIA LAURA  03/08/1986
SONIA 26/11/1982
ALESSANDRO 13/05/1974
BENEDETTO 02/06/1982
CINZIA 18/04/1974
CATERINA 09/09/1971
CATERINA 05/02/1978
FABIO 27/05/1988
MARIANO 02/03/1977
PIERO ANDREA  03/11/1971
CIRO 16/01/1975
ANTONIO 07/07/1987
ANGELA 10/07/1963
CATERINA 18/06/1973
MAURILIA 17/07/1975
ANTONELLA 14/02/1966
MONICA 25/06/1974
MARIA 29/08/1983
GIAMBATTISTA 16/04/1966
ALBERTA 29/12/1971
ANNA 03/02/1982
FRANCESCO 17/10/1978
SARA 30/01/1983

29
28
27,5
27,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26
26
26
25,5
25
25
24
23,5
23,5
23
21,5
215
21,5
20,5
17,5
17
118,5
93
85
84
83
80,5
80
79
73
63
63
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LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS001009
LCIS002005
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS002005
LCIC82600D
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIC828005
LCIS001009
LCIS008004
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCPS020004
LCIS01100X
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS007008
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIS003001
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

QUAGLIA
CRIPPA
PELLIZZI
GALLIDORO
VITULLI
NUZzO
BORGESE
MIGLIACCIO
CHIRIATTI
ESPOSITO
PESCOSOLIDO
FRATANGELO
VALSECCHI
LUSARDI
SARROCCO
MATTIA
MANNA
BILOTTA
CALZONE
TEDESCHI
CIULLA
SCOLOZZ|
PITTARELLI
CIARLEGLIO
PONZI

TONDI
CIRIMELLI
ABATEGIOVANNI
NAPOLITANO
ALBERELLI
MAMBELLI
MARRELLA
PALMISANI
PASTORI
VANALLI
PASQUINI

MARIO 26/05/1972
SILVIA 09/10/1985
FRANCESCO 21/03/1985
SARA 23/04/1973
RAFFAELLA 22/04/1980
DONATELLA 17/08/1969
DEBORA 03/10/1979
MARIANNA 25/07/1985
LUISA 27/04/1976
MADDALENA 12/01/1975
SABRINA 22/09/1972
ANTONIO 22/01/1987
MARINELLA 27/02/1959
UGO 24/12/1962
GIAN LUCA 24/03/1974
ANTONIA 16/04/1969
ANNARITA 02/09/1989
FRANCESCA 22/12/1981
DOMINIQUE 29/05/1982
ANTONIO 23/05/1971
SIMONA 26/07/1986
CARLA 06/04/1982
EVELINA 25/09/1978
FLORINDO 06/01/1982
ANTONELLA 21/05/1982
SAVERIO 14/06/1984
ROSA 16/09/1970
CARMELA 09/06/1988
PASQUALE 28/04/1979
ANTONELLA 05/09/1983
MANUELA 03/11/1985
MARIA CONCETTA 30/04/1981
FELICIA 23/10/1967
MARZIA SARA 19/04/1974
GIORGIO 18/12/1968
GIOVANNI 30/08/1975

37,5
37
36,5
36
35,5
35
35
35
34,5
33,5
33,5
32,5
32,5
32,5
32
32
31,5
30,5
30
29
28,5
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LCIS002005
LCIS001009
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS001009
LCIS008004
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS008004
LCIS003001
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS00600C
LCIC82400T
LCIS01100X
LCIS007008
LCIS01100X
LCIS007008
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS008004
LCIC80800X
LCIC828005
LCIS002005
LCIS001009
LCIC80800X
LCIS00600C
LCIS01200Q
LCIS00600C
LCIS003001
LCIS008004
LCIS01100X
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

RAGO
MUCCINO
MASETTO
SPATAZZA
PIRROTTA
MAGGI
BOVENZ|
PENSABENE
MAZZULLO
VARANESE
DE SANTIS
TRAMONTANO
CALBI
DIGONZELLI
APPIANI
TRECCI

DE NICOLO
SESSA
CANNIZZARO
PALLADINO
CAPALBO
MORTELLARO
COSPITE
RICCI
FABRIZIO
ZUBIANI
COGLIATI
CATANIA
REITANO
MOTTA
CACCAMO
FORTEBUONO
SARNO
D'ADDIO
COSTANTINO
PASCUZZ|

ROSETTA
ANNALISA
VALERIA
RICCARDO

13/08/1979
22/02/1977
11/10/1975
16/08/1977

MARIA CONCETTA 25/12/1987
ALFONSO FLAVIO 05/08/1989

PIO

ANGELO
CARMEN
LUCIA
CARMEN
SONIA
AMILCARE
MIRIAM
DONATA
ALESSANDRO
MARIA

ANNA
CATERINA
VALERIO
MARIANGELA
GIUSEPPE
SILVIA
MARIANNA

MARIA CATERINA

PAOLA
RODOLFO

FILIPPO ANTONIO

MADDALENA
FRANCESCO
ANGELA
LAURA

CIRO

MARIA
FELICE
SERAFINO

22/01/1983
13/08/1978
10/07/1977
13/12/1986
18/06/1980
26/11/1982
11/09/1969
25/07/1981
03/01/1977
13/05/1974
21/06/1967
11/07/1965
09/09/1971
26/11/1979
14/03/1962
01/02/1960
13/03/1973
13/01/1970
22/10/1971
02/10/1978
26/01/1974
31/07/1982
29/11/1971
02/09/1966
01/07/1976
30/11/1971
16/01/1975
27/03/1975
04/03/1978
16/05/1965

28
27,5
27,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26
25,5
25
25
24,5
24,5
24
24
24
23,5
23
23
22,5
22
22
21
21
20,5
20,5
20
19,5
19,5
19,5
19
17,5
17,5
15,5
15
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LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS008004
LCIS01100X
LCIS00900X
LCIC828005
LCIS001009
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS00600C
LCIS003001
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS007008
LCIS007008
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS002005
LCIS002005
LCIC827009
LCIS003001
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AGLIATI
LAMBRUGHI
VASSENA
FRASCA
NATALI
BORGHETTI
TODESCHINI
MARRELLA
CONSONNI
PASSONI
BIAVA
DOZIO
BOLIS
RAIMONDI
SOLDANO
MORIANI

CARACCIOLO

VALSECCHI
MALAVENDA
MASCIAVE

CALCAGNILE

CODARA
BOSCACCI
SALA
RENZO
RATTI
IELASI
VITULLI
COLAFABIO
FEDELI
NUZzO
COSTANZA
MAGNI
FORMENTI
DE SANTIS
GAZZINI

ELENA

ELVIO

ANGELA
ALESSANDRA
CINZIA

EMMA EMANUELA
MARIA ISABELLA
ANTONELLA
ALESSANDRA
GIAN BATTISTA
SABRINA SPERAN:
ALBERTA
STEFANO

ANITA

KINZICA LAURA
SERGIO
ALESSANDRA
DANIELE
GIAMPAOLO
SALVATORE
FLORIANO
PIETRO

SARA
OSVALDO
PASQUALE
CARLOALBERTO
CLAUDIO
RAFFAELLA
IRENE

ELISA
DONATELLA
PAOLO

FLAVIO

PAOLA

MICHELE
MARITA

10/05/1967
14/06/1972
10/07/1963
18/10/1973
26/11/1968
11/06/1977
12/09/1974
14/02/1966
24/02/1968
20/11/1953
30/08/1972
29/12/1971
02/01/1981
23/03/1983
17/09/1987
18/05/1971
08/02/1974
15/10/1981
12/06/1971
16/12/1987
31/07/1976
26/07/1976
03/05/1987
21/07/1964
01/04/1961
11/11/1982
22/02/1984
22/04/1980
12/05/1979
18/05/1978
17/08/1969
08/06/1969
21/11/1982
05/04/1986
07/01/1982
25/11/1981

168,5
129,5
125,5
98
95
93,5
90
89
89
84
78
73
72
70,5
68
68
62,5
60,5
59,5
57,5
57
57
57
56,5
56
55
52,5
52
50,5
49,5
49,5
49
47
47
47
47
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LCIS01100X
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS001009
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIC80500C
LCIS001009
LCPS020004
LCPS01000D
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS001009
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS00900X
LCPS01000D
LCIS01100X
LCPS01000D
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37
38
39
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

NICOTRA
REDAELLI
PERNA
ALDEGHI
FINELLI
ESPOSITO
CARNEVALE
DRAISCI
CALDAROLA
DESIDERIO
CARENINI
MOTTA
AFFATATO
ARGENTIERI
VALSECCHI
RITUCCI
CITRO
PONTORIERO
DAMBRUOSO
TANUCCI
GENUARDI
VITALI
DOUST
SCARA
CANCELLIERI
MAGGI
GEROSA
PESCOSOLIDO
BITONTI
CIRLINCIONE
OGGIONI
MERCURI
LOSA
PASQUINI
FIORINO
SCOLOZZ|

FEDERICA 20/10/1980
SAMUELE 03/05/1991
BARTOLOMEO 18/07/1973
CORRADO 28/10/1974
LAURA 26/10/1977
GIANPIERO 16/05/1978
ALFIO 30/01/1978
FRANCESCO 21/02/1989
ANNA 18/09/1983
MARIA 09/04/1987
TIZIANA MARIA 03/08/1970
TOMMASO 17/10/1983
GIUSEPPINA 09/03/1981
GIORGIO 19/10/1972
MARINELLA 27/02/1959
ANTONIO 19/12/1973
ALESSIO 17/03/1985
DANILO 06/12/1985
FRANCESCO 20/03/1979
PAOLA 27/05/1980
ANDREA 24/12/1982
ELENA 09/11/1973
NARGHES 06/05/1985
DAVIDE 20/07/1986
CALOGERO ANTOI'03/11/1966
SILVIA 28/04/1992
GIULIO 05/04/1989
SABRINA 22/09/1972
CATERINA 17/10/1978
ANTONIO 19/07/1979
LUCA 27/05/1989
BIONDINO 31/05/1988
EMILIANO 24/04/1970
GIOVANNI 30/08/1975
DANIELE 21/03/1989
CARLA 06/04/1982

46,5
46,5
45,5
45
45
44,5
44
44
43,5
43
43
41,5
41,5
41
41
40,5
40,5
40
40
40
39,5
39,5
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LCPS020004
LCIS007008
LCIS00900X
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS003001
LCIC80400L
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS003001
LCIS003001
LCIS008004
LCIS01100X
LCPS020004
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS008004
LCIS01300G
LCIS002005
LCIS003001
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS003001
LCIS01300G
LCPS020004
LCIC827009
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS007008
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

LA VECCHIA
CAGLIO
MANZONI
CAVENAGO
RADAELLI
RAGO

comi
CALDAROLA
TONDI
GAIATI
FRIGERIO
PAVONE
GALBUSERA
VIGANO
GIUSTO
COLOMBO
ROSATI
ORRU'

VITO
NAPOLITANO
GIANNICO
SCORDAMAGLIA
MOTTADELLI
PAGGIARO
MATTEI MATTEI
CESANA
PONTORIERO
RINALDI
PASTORI

DE FAZIO
FIORINO
RUSSO
CARLINI
VANALLI
BARBERIO

DI BATTISTA

MARIO
DAVIDE
ANDREA
MARIANNA
MARTINA
ROSETTA
GIULIA
MARIATERESA
SAVERIO
MARGHERITA
ILARIA
ANDREA
ALBERTO
MICHELE
MICHELE
CLAUDIA
ANGELICA
MARTA
FRANCESCO
PASQUALE
GRAZIA MARIA
MARIA

ANNA

GIADA
PATRIZIA
MARIA

IVAN

MATTEO
MARZIA SARA
SARA
BENEDETTO
MICHELANGELO
ALESSIO
GIORGIO
FRANCESCA
FEDERICO

01/03/1968
08/07/1987
02/05/1986
10/02/1989
13/04/1988
13/08/1979
24/09/1992
13/07/1990
14/06/1984
20/10/1983
06/12/1976
30/12/1991
24/04/1990
27/09/1988
08/08/1988
17/04/1988
16/05/1987
19/09/1975
08/09/1982
28/04/1979
13/04/1972
16/09/1978
08/03/1985
14/06/1988
17/04/1976
03/01/1985
19/12/1983
25/10/1989
19/04/1974
29/08/1983
02/06/1982
03/05/1986
12/09/1984
18/12/1968
17/11/1982
05/01/1985

34,5
34,5
34
34
34
33,5
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32,5
32,5
32
32
315
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30,5
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30
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29,5
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29
29
29
29
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LCIS00900X
LCPS01000D
LCIS008004
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LCIS002005
LCIC80400L
LCIC80800X
LCIS007008
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LCIS01200Q
LCIS007008
LCIS01300G
LCIS003001
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LCIS002005
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIS01100X
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LCIS00900X
LCIS002005
LCIS003001
LCIS008004
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LCIS01100X
LCIS001009
LCIS008004
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LCIS00900X
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109
110
111
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

TAVOLA
LEONARDI
PROVENZANO
SEMONELLA
MARTIS
MASETTO
SPATAZZA
CIAVARELLA
LECCHI
PIAZZ]

MAGGI
SIMONETTA
GENTILE
PATERNA
SECOMANDI
LONGONI
PENSABENE
COPPOLA
ABATEGIOVANNI
MEDICI
HARRAR
LATINA
TRAMONTANO
MONTALI
CAPPARINI
CIOFFI
TRECCI
STAMATO
PLACIDA
MONTANELLI
SABADINI
CANNIZZARO
PROSERPIO
AGOSTONI
DEL NERO
BELFIORE

MAURO 13/07/1974
FRANCESCO 22/06/1985
GIUSEPPE 08/03/1986
DOMENICO 21/06/1990
LUCA 17/08/1977
VALERIA 11/10/1975
RICCARDO 16/08/1977
ANTONIO 04/03/1989
CRISTINA 17/10/1988
PAOLO 13/09/1962
ALFONSO FLAVIO 05/08/1989
MARILENA 13/08/1983
GIUSEPPA MANILA 14/11/1980
ROBERTO 17/11/1992
RICCARDO GIUSEF04/02/1990
ROBERTO 06/09/1981
ANGELO 13/08/1978
NADIA 28/07/1990
IMMACOLATA 12/07/1989
ELENA 14/11/1988
MOHAMED 09/09/1987
ALESSIA LAURA  03/08/1986
SONIA 26/11/1982
CLAUDIO 30/10/1957
FRANCESCO 08/10/1990
CARMINE 12/07/1982
ALESSANDRO 13/05/1974
ROSARIA 14/09/1981
CINZIA 18/04/1974
STEFANO 12/07/1978
WALTER 28/02/1971
CATERINA 09/09/1971
LAURA 09/01/1990
STEFANO 09/01/1978
MARCO 22/11/1978
LAURA 30/03/1984

28,5
28,5
28
27,5
27,5
27,5
27
27
27
26,5
26,5
26,5
26
26
26
26
25,5
25
25
25
25
25
25
24,5
24,5
24,5
24
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23,5
23
23
23
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23
22,5
22,5
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LCIS01300G
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS002005
LCIS001009
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS002005
LCIC82600D
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIC828005
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS001009
LCIC822006
LCIS01100X
LCIS003001
LCIC81900A
LCIS003001
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS01300G
LCPS01000D
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147
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151
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155
156
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BARBERIO
FIERRO
ALBO

SALA
PISCIONERI
BILOTTA
RATTI
BIRARDI
TREVITO
FORTEBUONO
LAVAZZA
SARNO
MELLACE
PAROLARI
CIRILLO
VALERIO
CLEMENTI
FUMAGALLI
TIANO

LA FERRARA
GENNUSO
CAMERLINGO
CAGLIANI
RIVA
CORBETTA
VALSECCHI
SANNA
SIMONE
CAZZANIGA
COLOMBO
CATTANEO
VOLTA
CAPUTO
MAGGIONI
MAGNI
BONFANTI

CATERINA 05/02/1978
FABIO 27/05/1988
PAOLO 10/11/1980
BEATRICE 04/10/1979
ROBERTO 06/08/1967
PIERO ANDREA  03/11/1971
MADDALENA 06/08/1972
GIUSEPPE 16/08/1977
ELEONORA 22/12/1975
MARIANO 02/03/1977
MICHELA MARIA C,06/08/1970
CIRO 16/01/1975
ANTONIO 07/07/1987
STEFANO 15/10/1968
MICHELE 25/08/1965
ALESSANDRA 27/07/1974
ALICE 01/04/1982
ROBERTO 27/03/1985
MARIA 11/08/1982
RICCARDO 17/07/1991
FABRIZIO 06/01/1981
LUIGI 13/03/1982
DENISE 06/06/1988
STEFANO 16/01/1991
VALERIA 11/09/1983
VIOLA 03/06/1990
EVA TIZIANA 24/01/1984
PAOLO 10/03/1981
MONIA 03/12/1978
ALESSANDRO 09/09/1975
FRANCESCA 07/05/1984
LAURA 10/04/1960
IVAN 06/04/1974
DANILO 05/03/1977
SABINA 29/06/1971
LAURA 23/12/1975

215
21,5
215
21
21
20,5
20
19,5
19
18,5
18
17,5
17
13,6
90
89
66,5
60,5
52
42
39
36,5
34
33,5
33
33
33
28
27,5
26,5
24,5
116
115
114
113,5
83
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LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS008004
LCIS003001
LCIS01200Q
LCPS020004
LCIS01100X
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS01300G
LCIS002005
LCIS00600C
LCPS020004
LCIS007008
LCIS008004
LCIS007008
LCPS01000D
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS002005
LCRC99001Q
LCPS01000D
LCIS007008
LCPS020004
LCIS001009
LCPS01000D
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIS003001
LCIS01300G
LCPS020004
LCPS020004
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GARAFFA
SALA
CONSONNI
CARISSIMI
FRANCHINO
ATTANASIO
DI BELLO
PINO
SCHIAVI
CREMONESI
INZILLO
ROTA
CASELLATO
DALIA
BINDA
ANTONINI
POZzZI
AZZONI
BAZZI
MAURI
PAPINI
DAZIANO
PICCIONE
VITULLI
MAGGI
FASOLI
CHIRICOSTA
BERETTA
CAGLIANI
LAMANNA
MONZA
PANZERI
CARUSO
PUJA
MUZIO
MANZONI

MARIA PIA 17/04/1983
BARBARA 05/02/1974
RAFFAELLA MARIA 23/05/1979
ROMINA 04/03/1973
MARIATERESA 04/01/1979
GIOVANNA 27/04/1982
SERENA 29/05/1984
CHRISTIAN 26/02/1983
SUSANNA 02/01/1988
GISELLA 17/04/1973
LARA MANUELA  15/02/1982
MARIACRISTINA  19/04/1984
CRISTINA EMANUE 02/05/1979
MARIA LUISA 26/03/1982
ANNA 22/09/1988
STEFANIA 08/12/1980
BENEDETTA 23/05/1980
ROBERTO SERGIO 17/01/1989
GAIA 19/11/1986
SOFIA 22/06/1983
ELENA 04/07/1988
ALESSANDRA 12/08/1986
FEDERICA 06/03/1991
MICHELE 04/08/1979
NICOLA 11/04/1980
ESTER 06/06/1978
LORENA 28/01/1983
SELENE 17/02/1989
MARCO 30/07/1989
TANIA 21/04/1988
LAURA 15/05/1988
SILVIA 23/09/1987
FRANCESCA 30/12/1992
MARTINA 08/08/1992
MARTA 13/04/1990
VALENTINA 03/11/1987

77
75
735
70
69,5
67
63,5
60,5
59,5
53
51
51
47
47
46
45
45
45
45
44,5
44
43
38,5
38
38
37
36
35,5
35
35
34
34
33
33
33
33
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LCRC99001Q
LCIS008004
LCIS001009
LCPS020004
LCIS001009
LCPCO01000A
LCIS01200Q
LCIS008004
LCPS020004
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01200Q
LCPS020004
LCIS001009
LCIS002005
LCIS007008
LCIC82400T
LCPS01000D
LCIC80400L
LCIS01300G
LCPS01000D
LCIS003001
LCIS007008
LCIS003001
LCIC82400T
LCIC81700P
LCPCO01000A
LCIS007008
LCIS00600C
LCIS00900X
LCPS020004
LCPS020004
LCIS002005
LCIC82500N
LCPS020004
LCPS020004
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COLOMBO
BAGNATO
SAVARESE
TAVECCHIO
GUIDA
PITERA'
CIORCIARI
POZZONI
MIGLIACCIO
SACCO
FUMAGALLI
VENTURA
LEPORE
DISEGNI
BENASSEDO
PELLEGATTA

LICCIARDELLO

POZZ|
TONDO
MARAGNO
BIFFI
CAPOFERRI
CORNEO
SIMEONE
NESI
RENON
VILLA
AGLIATI
ROMEO
VASSENA
FINELLI
FERLISI
FUSCO
PANO
MARRELLA
RICCIARDI

ENRICA

DAVIDE FABIO

FEDERICO
WALTER
FILOMENA
PIETRO
RAFFAELLA
SILVIA
ILARIA

FRANCESCA PIA

GIULIA
TIZIANA
GIUSEPPE
ALESSIO
CLAUDIA
CATERINA
SARAH
ALESSANDRA
GIANNI
LAURA
ANNALISA
ROSSANA
GLENDA
FRANCESCO
MAURA
ALICE
GIOVANNA
ELENA
ANNA MARIA
ANGELA
MARIA
LEONARDO
FRANCESCO
DANIELA
ANTONELLA
TOMMASO

30/05/1985
25/08/1973
31/03/1966
21/10/1953
01/08/1984
29/08/1992
17/07/1988
12/11/1983
17/11/1990
20/01/1988
05/12/1990
16/02/1985
14/06/1988
14/04/1985
27/05/1975
24/05/1988
09/04/1984
01/01/1991
15/11/1989
05/12/1990
28/09/1988
26/10/1976
07/09/1974
13/02/1977
30/11/1973
14/03/1985
19/10/1969
10/05/1967
27/11/1974
10/07/1963
18/05/1982
29/01/1975
17/10/1978
01/09/1977
14/02/1966
14/09/1958

33
33
32
30,5
30
29
29
29
28
28
27
27
26,5
26,5
25,5
25,5
25,5
25
25
24,5
24,5
24
24
23
22,5
20
20
153
149
1215
103
99
97,5
91,5
76
73
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LCIS007008
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS00600C
LCPS020004
LCIC82600D
LCIS00600C
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS007008
LCRC99001Q
LCPS020004
LCIS001009
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS003001
LCIC80800X
LCIS007008
LCIC81800E
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS007008
LCIS003001
LCIS01100X
LCRC99001Q
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TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

GALLO

ISAJA
LOPRETE
FORTUGNO
VALSECCHI
ANDREANI
TRIOLO
VITULLI
PESCOSOLIDO
MATTEI MATTEI
MULE

PONZ|
D'ALESSANDRO
MOLISE
CANNIZZARO
MULE
IARRERA
SOTTANA
COGODE
GAGLIARDI
BARBERIO
BIFFI

RAGO
MIRAGLIA
BELLABARBA
BONELLI
SERGI
GERMANO
LO PRESTI
LUGARA
MULE
SARNO
NEGRO
MUCCINO
SCOLA
D'ADDIO

WALTER 01/12/1981
GIUSY 28/10/1988
CATERINA 26/11/1985
DIEGO 02/08/1978
MARINELLA 27/02/1959
KATIA 12/02/1982
ALESSIA 28/03/1989
RAFFAELLA 22/04/1980
SABRINA 22/09/1972
PATRIZIA 17/04/1976
AUDENZIA 17/12/1977
ANTONELLA 21/05/1982
ANGELA 19/01/1980
PATRIZIA 19/11/1985
CATERINA 09/09/1971
MAURIZIO 07/08/1982
GIOVANNA ROSAL 10/06/1975
PAOLA 29/05/1969
MARIA CHIARA 19/06/1967
CARMELINA 01/01/1970
CATERINA 05/02/1978
ANNALISA 28/09/1988
ROSETTA 13/08/1979
GESSICA 03/09/1975
DONATELLA 01/01/1969
GESSICA 25/08/1990
ROSARIO ANTONI(01/08/1994
DANIELE 30/04/1990
DANIELA 01/03/1987
CLAUDIO ANTONIC 02/09/1985
GASPARE 20/04/1980
CIRO 16/01/1975
CARLA 04/03/1989
ANNALISA 22/02/1977
CLARA 11/05/1994
MARIA 27/03/1975

54,5
49
48,5
42,25
36
35,5

20
20
19,5
19
19
18,5
18,5
17,5
17,5
16,5
16,5
16

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS008004
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS003001
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS008004
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS00900X
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS002005
LCIS003001
LCRC99001Q
LCIS01200Q
LCIS002005



A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24

TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
TRATT TESNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
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RINALDI
RICCI
PICCOLO
FAZIO
FALCOLINI
CONSALVO
CONTE
TESTA
MIRENDA
VALLONE
VEZIO
BONADEO
BONFANTI
DE NUCCIO
BERETTINI

ACCOMANDO

RIGAMONTI
CATTANEO
VERGANI
CARUSO

ROSSIGNUOLO
LACARBONARA

BIFFI
RENZI
VIGNOLA
MAGGIONI
CAVALLO
BONFANTI
PERIN
QUARANTA
PEREGO
VANOLI
CARUGATI
BERTOLOTTI
DE NUCCIO
MOLTENI

FRANCESCA
MARIANNA
ILARIA
FRANCESCA
FRANCESCO

MICHELANGELO

ROSETTA
FRANCESCA

ROCCO DANHIEL

FABIO
GIUSY
ELISABETTA

CHIARA TERESA

FERNANDO

CHIARA MARIA

ANTONELLA
ERICA
BEATRICE
NICOLA
TERESA
RAFFAELLA
GIUSEPPINA
BENEDETTA
CLAUDIA

ANTONIO VITO

MARCO
LUCIA
GIORGIO
LINDA
RAFFAELLA
TIZIANA
DARIO

LAURA REGINA

ANNAMARIA
FERNANDO
MARCELLA

19/08/1974
13/01/1970
19/09/1993
29/03/1989
22/03/1979
13/01/1991
11/12/1968
12/03/1975
03/09/1983
11/05/1981
20/10/1987
12/01/1977
03/11/1981
28/02/1968
26/05/1969
16/03/1978
12/03/1989
11/06/1988
18/12/1984
11/06/1984
20/06/1975
16/03/1985
19/10/1974
29/05/1980
14/06/1986
11/09/1989
08/08/1982
30/05/1981
06/05/1990
28/07/1971
27/02/1957
21/10/1979
18/03/1959
14/05/1974
28/02/1968
18/08/1972

16
15,5
15,5
14
13,5
13,5
13,5
12,5
12
12

6
126
120,5
110
104
95
86
75,5
75
62,5
58,5
54,5
52,5
52
51
50
49
45
41,5
30
134
118
112
106,5
106
105,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS007008
LCIS001009
LCIS007008
LCIS001009
LCIS001009
LCIS001009
LCIS00600C
LCPCO01000A
LCIS001009
LCPS020004
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS002005
LCPS020004
LCIC81600V
LCPS020004
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS01100X
LCPS020004
LCIS00900X
LCIS007008



AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB55
AC24
AC24
AC24
AC24

LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
CHITARRA NOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

A WNPE

VIGANO'
ROSSIGNUOLO
RATTI
TARFANI
FORTUNATI
TODESCHINI
MATTIA
RISPOLI
BONFANTI
ALVARENZ
RENZI
CAPPELLONE
CovioLl
OCCHIUTO
PACE
LACARBONARA
CATTANEO
MAGGIONI
CAVALLO
FICHERA
BONFANTI
RAVASI
ARGENTI
ORNAGHI
PULICI

RE

COLOMBO
MIGLIORINI
PANZERI
FUMAGALLI
LAVELLI
SCACCABAROZZ|
DE NUCCIO
VANOLI
MAGNI
MATTIA

LAURA 22/09/1982
RAFFAELLA 20/06/1975
ANGELA 12/12/1980
ELENA 09/11/1979
FRANCESCA 14/01/1987
ROSSANA 16/04/1979
ANGELA 13/03/1978
MONICA 21/07/1976
CHIARA TERESA 03/11/1981
CARMEN 12/11/1977
CLAUDIA 29/05/1980
VALENTINA 08/11/1987
NICOLA 26/08/1987
FRANCESCA 06/09/1980
NICOLA 03/08/1984
GIUSEPPINA 16/03/1985
BEATRICE 11/06/1988
MARCO 11/09/1989
LUCIA 08/08/1982
GIULIANA 24/02/1987
GIORGIO 30/05/1981
ALESSIA 17/06/1969
ILARIA 14/09/1974
VALENTINA 03/10/1989
ANNA 06/06/1985
SILVIA 19/03/1984
ROSA STELLA ANN 11/12/1984
DANIELA 07/08/1964
BEATRICE 21/07/1987
ILARIA 24/01/1972
BARBARA 27/04/1976
GIANCARLO 10/09/1965
FERNANDO 28/02/1968
DARIO 21/10/1979

SIMONA GIOVANN;, 28/04/1978

ANGELA

13/03/1978

92,5
90,5
89,5
86
85
84
81
73,5
72,5
68
65
62
60,5
60,5
58,5
57,5
55,5
50
49
48,5
48
47,5
45,5
41,5
40
38
37
32
31
29
23
86,7
118
116
97,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS007008
LCIS00600C
LCIS00600C
LCPCO01000A
LCIS007008
LCPS020004
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS003001
LCPS020004
LCRC99001Q
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS01300G
LCPCO01000A
LCIS001009
LCIS007008
LCIS002005
LCPCO01000A
LCPS020004
LCPS020004
LCIS001009
LCIS007008
LCRC99001Q
LCPS01000D
LCIS001009
LCIS007008
LCPS01000D
LCIS001009
LCPS020004
LCIS00600C
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS002005
LCIS01100X



AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AE24

LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
LINGUA E CNOR NN
SOSTEGNCSOS CH
SOSTEGNCSOS' CH
SOSTEGNCSOS DH
SOSTEGNC SOS'DH
SOSTEGNCSOS EH
SOSTEGNCSOS EH
LINGUA E CNOR NN
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CROTTI
TARFANI
BALBIANI
FIORINI
RAVASI
OCCHIUTO
CONSOLI

CAPPELLONE

PACE

DI NOIA
QUARANTA
MILANI
COLOMBO
ROVELLI
VIGANO'
MOLTENI
MAGNI
ALVARENZ
PEREGO
RISPOLI
BALBIANI
FRITTOLI
BIFFI

ROSSIGNUOLO

FORGETTA
VIGNOLA

CAPPELLONE

PANZERI
LAVELLI

DI GENNARO

PANO

DI GENNARO

PANO

DI GENNARO

PANO
CovioLl

CLAUDIO 26/08/1981
ELENA 09/11/1979
ELISA 05/01/1981
FEDERICA 06/06/1982
ALESSIA 17/06/1969
FRANCESCA 06/09/1980
ALICE 15/06/1990
VALENTINA 08/11/1987
NICOLA 03/08/1984
MARTINA 09/10/1990
RAFFAELLA 28/07/1971
ADA 19/10/1983
ROSA STELLA ANN 11/12/1984
FRANCESCA 26/10/1991
ELISABETTA 04/02/1981
MARCELLA 18/08/1972
MONICA 16/01/1970
CARMEN 12/11/1977
TIZIANA 27/02/1957
MONICA 21/07/1976
ELISA 05/01/1981
FEDERICA 07/04/1970
BENEDETTA 19/10/1974
RAFFAELLA 20/06/1975
ANTONELLA 18/12/1972
ANTONIO VITO 14/06/1986
VALENTINA 08/11/1987
BEATRICE 21/07/1987
BARBARA 27/04/1976
SILVIA 20/04/1969
DANIELA 01/09/1977
SILVIA 20/04/1969
DANIELA 01/09/1977
SILVIA 20/04/1969
DANIELA 01/09/1977
NICOLA 26/08/1987

82
82
72
60
59,5
48,5
48
48
47,5
39,5
37
33
32
28
27
107,5
95,5
89
81
79,5
72
69
64,5
58,5
57
51
44
31
23
94
91,5
94
91,5
94
91,5
48,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)
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LCIS001009
LCPCO01000A
LCIS003001
LCPS01000D
LCPS020004
LCRC99001Q
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCIS01300G
LCIC82600D
LCPS020004
LCIC80500C
LCIS001009
LCPS020004
LCIS003001
LCIS007008
LCIS001009
LCIS003001
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS00600C
LCPS020004
LCIS00600C
LCRC99001Q
LCPS01000D
LCPS020004
LCIS003001
LCIS003001
LCIS003001
LCIS003001
LCIS003001
LCIS003001
LCPS020004



AE24
AES55
AG55
AH55
AJ55
AJ55
AL55
AO55
ARS55
AS55
B0OO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B0O03

LINGUA E CNOR NN
FAGOTTO NOR NN
FLAUTO DCNOR NN
OBOE NOR NN
PIANOFOR NOR NN
PIANOFOR NOR NN
TROMBA NOR NN
CANTO NOR NN
TROMBONENOR NN
VIOLA NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN

O~NOUDWNRRPRREPRLRNRPRRLRRERERN

PERIN
GORNI
FEBBRONI
LANGELLA
RICCI
RUSSO
D'ALOIA
COLOMBO
CORBINO
MAZZONI
COPPOLA
FUSCO
VITALIANO
CAVALLO
CALCAGNILE
VALERIOTI
CRISAFULLI
CARNEVALE
SCALISI
COCOZZA
TORCHIA
PAGANO
PAPALIA

DE MARCO
MONTESANTO
CONVERSANO
ORECCHIO
MATTANO'
GIANNICO
MARSINA
PEPE
OLIVEIRA
PISCIONERI
CASERTANO
BONACINA
SPREAFICO

LINDA 06/05/1990
FABRIZIO 03/05/1971
VALERIO 18/05/1986
LOREDANA 17/04/1990
SILVIA 21/05/1990
MARGHERITA 25/03/1963
FRANCESCO 30/01/1974
CARLOTTA 08/08/1992
FABRIZIO 23/12/1988
GIUSEPPE ROBER' 02/09/1965
FABIO 21/01/1987
FRANCESCO 17/10/1978
DOMENICO 14/05/1965
GIANLUCA 15/05/1983
FLORIANO 31/07/1976
MANUEL 05/07/1980
CARMELO 12/11/1992
SAMANTHA 25/01/1989
CARMELO 25/02/1976
LUIGI 10/09/1977
SAMUELE 10/01/1979
MARIA TERESA  07/05/1986
ANTONIO 29/09/1997
LUCA SIMONE 06/03/1995
GIUSEPPE 25/07/1995
LUCA 09/10/1986
ANTONINO 27/03/1984
LUIGI 03/02/1982
GRAZIA MARIA 13/04/1972
STEFANIA 23/12/1982
ANTHONY 17/02/1991
LISA 16/10/1977
ROBERTO 06/08/1967
ANGELO 11/07/1975
ELIA 28/02/1979
ANDREA NICOLA 20/04/1971

41,5
28,3
44,9
68
45
41,5
122,54
40,4
53,2
136,5
96,5
81,5
69
64
60
53
49
42,5
41
32
31
30,5
30
30
29,5
28,5
28
28
27,5
27,5
26,5
26,5
23,5
22,5
21
20

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIC81600V
LCIC82600D
LCPS01000D
LCPS01000D
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS00600C
LCPS01000D
LCPS01000D
LCPS01000D
LCIS01200Q
LCIS007008
LCIS00900X
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01300G
LCIS003001
LCPS020004
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS007008



B0OO3
B0O03
B0OO3
B0O03
B0OO3
B0O03
B0OO3
B0O03
B0OO3
B0O03
B0OO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B0O03
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B0O12

LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LABORATO NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

LA MALFA
MOLISE
RIGGI
D'ALCONZO
IANNELLO
GAMBIRASIO
PAGANO
BORDIGA
GIANNOTTA
STILO
MELCARNE
CURCIO

DI PASCA
VALENTINO
CASTAGNA
MONE
FRANCESCONE
SCIACCA
RUBERTO
MANCARELLA
SABATINO
GUARRACINO
LIGUORI
MENGOLI
GIUGLIANO
BROSIO
PANTE'
PEZZANO
OLIVA
LEANZA
VONO
LAVANGA
GRECO
CRUDO
MANCUSO
CAPUTO

DENISE
MICHELE
VINCENZO
TOMMASO
BENEDETTO
ANNA
ANTONINO
MAURO

29/05/1991
15/09/1972
18/11/1994
08/08/1980
02/03/1978
19/01/1998
16/08/1988
09/10/1986

ANNUNZIATO GIUS 06/01/1976
ANTONIO FRANCE 17/06/1989

FABIO 27/06/1997
GIUSEPPE ANDRE, 14/07/1982
GIUSEPPE 10/03/1988
GIOVANNI 21/12/1983
ALBERTO 11/06/1979
MICHELE 27/12/1969
LISA 03/01/1995
MICHAEL 05/06/1989
DANIELE 20/05/1989
MARCO 16/05/1989
VINCENZO 22/07/1989
GIOVANNI 17/04/1991
GIOVANNI 04/02/1988
ELIA LEANDRO 19/04/1979
GIUSEPPE 01/08/1978
GIUSEPPE 01/08/1992
DAVIDE 02/07/1990
GERARDO 26/03/1966
GENNARO 22/08/1983
GAETANO 17/08/1977
VINCENZO 23/11/1961
ANTONIO 21/07/1969
ANDREA 29/11/1995
FRANCESCO 23/01/1984
ANTONIO 23/07/1983
IVAN 06/04/1974

20
19,5
19,5
19,5
19
19
18,5
18
18
18
17
16,5
16
16
15,5
15,5
15,5
14,5
14,5
13,5
13,5
13
13
12,5
12,5
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
134,5
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LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS008004
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS00600C
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS001009
LCRC99001Q
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS01300G
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS007008
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS01300G
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS003001



B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B0O12
B012
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014

LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN

O©CoO~NOOThA, WNPE

B oR e
N R O

=
w

MAGNI
CARNEVALE
SCALISI
SALA

VILLA
CRISAFULLI
INZILLO
FEDELE
CANDELLI
PUJA
MATTANO'
CURRO'
OLIVEIRA
BERETTA

DI STEFANO
INCORVAIA
BARBONETTI
MACI
DROGA
LABATTAGLIA
PIGNATA
LEANZA
ORNAGHI
VARANO
RIPAMONTI
MARCHIO
CANCELLIERI
RETTURA
DOLGETTA
BONFANTI
PIGNONE
GIGLIOTTI
LEONE

ALBO
FRANCESCONE
D'ALCONZO

SIMONA GIOVANN; 28/04/1978

SAMANTHA 25/01/1989
CARMELO 25/02/1976
BARBARA 05/02/1974
ALESSANDRO 23/10/1981
CARMELO 12/11/1992
LARA MANUELA  15/02/1982
NOEMI 27/07/1986
ESTHER 06/10/1971
MARTINA 08/08/1992
LUIGI 03/02/1982
DANIELE 15/05/1991
LISA 16/10/1977
SELENE 17/02/1989
SALVATORE 11/02/1981
NUNZIO 24/06/1989
SIMONE 11/10/1986
RITA 09/11/1971
MARIA TERESA  26/09/1989
ANGELA MARIA  31/03/1978
CATENA 30/06/1973
GAETANO 17/08/1977
FABIO 24/02/1983
ANTONIO 02/03/1979
ELENA 12/06/1974
STEFANIA 26/11/1989
CALOGERO ANTOI'03/11/1966
BRUNO 13/10/1974
GIUSEPPE 19/02/1965
CLAUDIO 26/01/1988
GIUSEPPE 10/07/1978
ANGELA 07/08/1994
RAFFAELE 09/03/1994
PAOLO 10/11/1980
CAMILLA 06/11/1996
TOMMASO 08/08/1980

71,5
70
68
64
61
42
33
32
29
28
27,5
26,5
25,5
24
21
18
18
14
12,5
12,5
12
12
67
59,5
37,5
36,5
33
32
30,5
24,5
23
23
22,5
20
19,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS002005
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS008004
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS002005
LCIS00900X
LCIC82500N
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCPS020004
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS007008
LCIS01200Q
LCRC99001Q
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS008004
LCIS003001
LCIS01300G
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS01300G
LCIS00900X
LCIS00600C
LCIS00900X
LCIS008004



B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
BO14
B014
BO14
B014
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15

LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN

VASAPOLLI
GIARDINA
CURCIO
CURATOLA
TRIPALDI
VARANO
GAROFALO
DEL GIUDICE
DE FAZIO
FERRILLO
DEL NERO
SUPPA
VONO
CARNEVALE
GLIUZZO
SIMONETTA
MAGGIO
VALTOLINA
FUSCO
CAVALLO
ORECCHIO
PAGANO
CASTALDO
COCOZZA
TORCHIA
MONTESANTO
CASTELNUOVO
GIANNICO
RIVA
VILLANI
CASERTANO
MARATEIA
PATITUCCI
LA MALFA
MOLISE
RIGGI

ANGELO 13/03/1975
VINCENZO 29/03/1975
GIUSEPPE ANDRE. 14/07/1982
ATHOS 18/03/1974
BRUNO 08/12/1973
NICOLA 10/11/1990
DOMENICO ANTON 30/10/1990
ANTONIO 16/03/1969
GIUSEPPE 05/11/1991
VINCENZO 24/02/1982
MARCO 22/11/1978
NICOLA CHRISTIAM 10/09/1988
VINCENZO 23/11/1961
SABRINA 21/01/1993
PIERO 26/07/1989
GIUSEPPE BARTOI 24/05/1983
ENZO 22/10/1980
LUCA 25/01/1975
FRANCESCO 17/10/1978
GIANLUCA 15/05/1983
ANTONINO 27/03/1984
MARIA TERESA  07/05/1986
ANTONIO 18/07/1956
LUIGI 10/09/1977
SAMUELE 10/01/1979
GIUSEPPE 25/07/1995
GIORGIO 15/10/1985
GRAZIA MARIA 13/04/1972
LUCA 11/02/1969
ANTONIO 16/03/1995
ANGELO 11/07/1975
ROBERTO 11/03/1974
MANUEL LEONELL'13/08/1995
DENISE 29/05/1991
MICHELE 15/09/1972
VINCENZO 18/11/1994

18
17
15,5
15
15
14
14
13,5
13,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
69
60
41
35,5
33,5
32
31
29,5
28
27,5
255
25
22,5
21,83
20
20
19,5
19,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS008004
LCIS01300G
LCIS01100X
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS00600C
LCIS002005
LCIS01300G
LCIS01300G
LCIS01300G
LCIS00600C
LCIS01300G
LCIS01300G
LCIS01300G
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS003001
LCIS007008
LCIS003001
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIC814007
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01200Q



B0O15
BO15
B0O15
BO15
B0O15
BO15
B0O15
BO15
B0O15
BO15
B0O15
BO15
B0O15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO16
B0O16
BO16
BO16

LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

A OWN

D'ALCONZO
GAMBIRASIO
BORDIGA
GIANNOTTA
STILO
GUADAGNO
MELCARNE
DAPPIANO
CURCIO
VALENTINO
CASTAGNA
MONE
PASSARELLO
SCIACCA
RUBERTO
MANCARELLA
SABATINO
GUARRACINO
LIPAROTI
LIGUORI
MENGOLI
GIUGLIANO
PANTE'
PEZZANO
OLIVA
LAVANGA
GRECO
SCIABICA
PARISI
SCUTELLA'
CRUDO
MANCUSO
FUSCO
CALCAGNILE
CODARA
GALLO

TOMMASO
ANNA
MAURO

08/08/1980
19/01/1998
09/10/1986

ANNUNZIATO GIUS 06/01/1976
ANTONIO FRANCE 17/06/1989

CARMINE 20/04/1984
FABIO 27/06/1997
WILLIAM 05/10/1984
GIUSEPPE ANDRE. 14/07/1982
GIOVANNI 21/12/1983
ALBERTO 11/06/1979
MICHELE 27/12/1969
GIUSEPPE 30/11/1991
MICHAEL 05/06/1989
DANIELE 20/05/1989
MARCO 16/05/1989
VINCENZO 22/07/1989
GIOVANNI 17/04/1991
BENEDETTO 07/12/1988
GIOVANNI 04/02/1988
ELIA LEANDRO 19/04/1979
GIUSEPPE 01/08/1978
DAVIDE 02/07/1990
GERARDO 26/03/1966
GENNARO 22/08/1983
ANTONIO 21/07/1969
ANDREA 29/11/1995
FABIO 31/05/1993
ARCANGELO 30/09/1991
ANTONIO 28/10/1988
FRANCESCO 23/01/1984
ANTONIO 23/07/1983
FRANCESCO 17/10/1978
FLORIANO 31/07/1976
PIETRO 26/07/1976
WALTER 01/12/1981

19,5
19
18
18
18
17
17
16,5
16,5
16
15,5
15,5
15
14,5
14,5
13,5
13,5
13
13
13
12,5
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
126,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS008004
LCIS01200Q
LCIS00600C
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS008004
LCIS01100X
LCRC99001Q
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS01300G
LCIS001009
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS002005
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS007008
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS001009
LCRC99001Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS007008
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS002005



BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
B0O16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
B0O16
BO16
B0O16
BO16
BO16

LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN

CHIARELLI
MOTTA
PEPE
CONVERSANO
CALDAROLA
MAGNI
MARSINA
MAGGI

MULE
NAPOLITANO
COVELLO

LO PRESTI
VILLANI
PALLADINO
BONACINA
ABATEGIOVANNI
SANTANIELLO
SERGI

MACI
SANTORO
GERMANO
LUGARA
MULE
ROMEO
NEGRO
PICCOLO
VERDUCI
ROMANO

DI PASCA
SAPONE
ROMANIELLO
MEROLLE
FAZIO
CIAVARELLA
DI DIA
SPAGNOLO

ERICA 18/09/1989
TOMMASO 17/10/1983
ANTHONY 17/02/1991
LUCA 09/10/1986
MARIATERESA 13/07/1990
FLAVIO 21/11/1982
STEFANIA 23/12/1982
ALFONSO FLAVIO 05/08/1989
MAURIZIO 07/08/1982
PASQUALE 28/04/1979
RADAMES 13/07/1987
DANIELA 01/03/1987
WERTHER 14/05/1984
VALERIO 26/11/1979
ELIA 28/02/1979
CARMELA 09/06/1988
ROSA 09/03/1992
ROSARIO ANTONI(01/08/1994
GABRIELE 18/02/1988
MARTINO 02/08/1990
DANIELE 30/04/1990
CLAUDIO ANTONIC 02/09/1985
GASPARE 20/04/1980
ALESSANDRO 31/03/1992
CARLA 04/03/1989
ILARIA 19/09/1993
SABRINA MARIA  26/10/1977
MARIA ANTONIETT 21/06/1979
GIUSEPPE 10/03/1988
PAOLO 25/08/1990
RAFFAELE 29/11/1986
RICCARDO 08/02/1985
FRANCESCA 29/03/1989
ANGELO 08/11/1997
BEATRICE 29/03/1996
SERENA 12/03/1994

45,5
41
35,5
34,5
33,5
33
28,5
28
26,5
26
25,5
25
25
23,5
21
20,5
19,5
19,5
19,5
19
19
18,5
18,5
18
17,5
16,5
16
16
16
15
15
15
14
13
13
12,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS00900X
LCIS001009
LCIS003001
LCIS01100X
LCIC80400L
LCIS00900X
LCIS01300G
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS001009
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS00900X
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS01100X
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS00900X
LCIS001009
LCIS01200Q
LCIS01100X
LCIS003001
LCRC99001Q
LCIS001009
LCIS01100X
LCRC99001Q



BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
B0O18
B0O19
BO19
B0O19
BO19
B0O19

LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN
LAB SC E T NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN

LAZZARONI
OPIPARI
SANTANIELLO
SMERAGLIA
LOCOCCIOLO
VAIANA
ABATEGIOVANNI
BUONO
GALANTE
BRAILE
VALLONE
GIACALONE
ISGRO'
ANGELICO
PAPALIA

DE MARCO
SALAMIDA
PAGANO
PAGANO
SPREAFICO
RIGGI
IANNELLO
GAMBIRASIO
TUFANIO
AVOLIO
FRANCESCONE
BROSIO
COLOSIMO
NOBILE
COLOSIMO
MAGNI
FINELLI
COLOSIMO
RICCIARDI
VILLA

ISAJA

ANDREA 14/10/1992
FRANCESCO 26/02/1984
ASSUNTA 21/05/1997
RAOUL 09/01/1997
ILARIA 05/08/1993
JESSICA 09/12/1991
GENNARO 12/07/1989
ROBERTO 30/03/1988
DANILO 22/07/1986
LUIGI 04/05/1985
FABIO 11/05/1981
NICOLA 23/04/1973
ROSARIO FRANCE 20/02/1972
PAOLA 12/12/1984
ANTONIO 29/09/1997
LUCA SIMONE 06/03/1995
IVANA 01/04/1974
ANTONINO 16/08/1988
MARIA TERESA  07/05/1986
ANDREA NICOLA 20/04/1971
VINCENZO 18/11/1994
BENEDETTO 02/03/1978
ANNA 19/01/1998
FRANCESCO 30/04/1979
VINCENZO 19/03/1981
LISA 03/01/1995
GIUSEPPE 01/08/1992
DANILO 05/05/1986
EMANUELE 11/04/1958
GIUSEPPE 17/02/1993
SIMONA GIOVANN; 28/04/1978
MARIA 18/05/1982
LUCA 20/10/1979
TOMMASO 14/09/1958
ILARIA 12/06/1982
GIUSY 28/10/1988

12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
38
35,5
30
30
27,5
21,5
20,5
20
19,5
19
19
17
17
15,5
12,5
12,5
12
12
82
127
90,5
78
50
46

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS00900X
LCIS002005
LCPS01000D
LCIS002005
LCIS002005
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS01100X
LCIS01200Q
LCPS01000D
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS01200Q
LCIS007008
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS01200Q
LCRC99001Q
LCIS002005
LCIS00900X
LCIS01200Q
LCIS003001
LCIS00900X
LCIS008004
LCIS002005
LCRC99001Q
LCIS003001
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q



B0O19
B0O19
BO19
B0O19
BO19
B0O19
BO19
B0O19
BO19
B0O19
BO19
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B021
B021
B021
B021
B021
B021
B021
B022
B022
B023
B023
B023

LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB SERV INOR NN
LAB TECNCNOR NN
LAB TECNCNOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN

WNNEFEPENPNOOOPRWDNPR

PROVENZANO

ESPOSITO
RECINELLI
ESPOSITO
LOBIANCO

ABATEGIOVANNI

PANELLA
DE SANTIS
RIVA
TAFURO
FRAGOMENI
REDAELLI
FAZIO

DEL PESCE
MULE'
MANINI
MIRANDA
CASILLO
ZINNA
TAFURO
CARILLO
AUGELLO
CASTELLI
MULE'
CODA
PARAVATI
POZzZI
MIRANDA
MATRONE
CARILLO
SCHETTINO
PISCOPO
MILANESI
INVERNIZZI
RUSSO
SIMONE

LARA

LUIGI
ANNAGRAZIA
RAIMONDO
ALESSIA
IMMACOLATA
ANGELA
MICHELA
EMANUELE
GIUSEPPINA
SAMUELE
LUCA
ANGELA
MADDALENA
ANTONINO
DAVIDE
ANIELLO DANIELE
NUNZIO
GAETANO
GIOSUE
SAVERIO
GIUSEPPE
ALESSIO
ANTONINO
VITTORIO
ROBERTO
ELISA
ANIELLO DANIELE
ARMANDO
SAVERIO
GASPARE
MARIA
ANDREA
GIOVANNI
CLAUDIA
ILARIA

13/06/1990
05/11/1991
12/10/1990
29/05/1989
18/08/1996
12/07/1989
20/10/1989
04/05/1987
13/07/1970
31/10/1996
07/07/1965
02/03/1984
12/08/1993
09/01/1986
15/07/1994
02/06/1989
07/01/1993
24/01/1987
22/12/1994
31/03/1992
16/01/1988
13/09/1989
07/10/1993
15/07/1994
30/07/1974
14/06/1997
25/03/1994
07/01/1993
17/03/1979
16/01/1988
22/02/1996
17/06/1991
09/05/1978
05/01/1966
31/07/1981
12/02/1982

21,5
20,5
19,5
18
18
17,5
16,5
16
13,5
13
27
24,5
23
20,65
19,5
16,5
16
14,15
13,5
13
13
12

61
26,5
19
16,5
13
13
12
85,5
315
135
106
67,5

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNololoNolNoNoNolNolNoNoloNoNolNoNeoNolNoNoNeolNoNoNololNolNolNoNo o)

LCIS002005

LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS00600C

LCIS002005

LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS007008

LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS008004

LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCRC99001Q
LCIS01200Q

LCIS001009

LCIS00600C

LCIS00600C

LCIS00600C



B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B023
B024

LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SERVI:NOR NN
LAB SCIEN. NOR NN

MARANO
SARONNI
AMBROSIO
FRANCESE
CARILLO
CERVINI
MOLTENI
RIGAMONTI
SPITALE
RIZZUTI
ALBANESE
PASQUINI
SPORCHIA
CARILLO
PARISI

ALESSI BATU

PEREGO
BIGIOLLI

PROVENZANO

GIUSEPPINA

ALESSANDRA

FELICIA
ILARIA
LUCIA
GIULIA
MONICA
NICOLE
CHIARA
CLARA
ROBERTA
CATERINA
ARIANNA
CLAUDIA
MARIALUCIA
SALVATORE
LINDA
ROBERTA
GIUSEPPE

18/03/1984
12/12/1989
30/10/1983
05/11/1993
23/09/1983
13/12/1997
20/09/1990
06/11/1994
14/02/1991
16/09/1990
27/02/1992
29/03/1957
15/04/1989
08/03/1986
13/02/1995
08/03/1994
02/01/1994
10/04/1982
08/03/1986

38,5
34
24,5
23
22
19
18,5
18
18
18
17
15
13,5
13,5
12
12
12
12
30
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LCIS00600C
LCIS001009
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS007008
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS002005
LCIS00600C
LCIS001009
LCIS008004
LCIS00900X
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIS00600C
LCIC827009
LCIS002005



